16
TIT PRODOTTO IT
TIT PRODOTTO EN
TIT PRODOTTO D
CODHFR2S
CILINDRO DOPPIO EFFETTO TIPO “HFR2S”
DOUBLE ACTING CYLINDER “HFR2S” TYPE
CILINDRI STANDARD  -  STANDARD CYLINDERS
Series M250
Codice
Code
K Z kg
E
BSP
L L1 CM ØP ØH V ØT
Code
A
Code
B
Codice
Code
K Z kg
ØD 35    ØAL 25    ØS 16
HFR0160050   50 160 0,92
1/4" 33 22 31 12,10 25 25 35
CB
F0
01
20
25
02
5
C
FH
R
0
3
5
0
2
5
HFR0160100 100 210 1,18
HFR0160150 150 260 1,45
HFR0160200 200 310 1,71
ØD 42    ØAL 32    ØS 20
HFR0200050   50 205 1,71
1/4" 33 35 51 16,20 30 35 40
C
B
F0
0
1
6
0
3
0
0
3
5
C
FH
R
0
4
0
0
3
2
HFR0200100 100 255 2,06
HFR0200150 150 305 2,41
HFR0200200 200 355 2,76
HFR0200250 250 405 3,11
HFR0200300 300 455 3,46
HFR0200400 400 555 4,16
HFR0200500 500 655 4,86
HFR0200600 600 755 5,56
HFR0200700 700 855 6,26
ØD 50    ØAL 40    ØS 25
HFR2S0400250100 100 270 2,94
3/8" 40 38 65 20,25 35 40 50
C
B
F1

0
4
0
C
FH
R
0
4
0
0
2
0
0
4
0
HFR2S0400250150 150 320 3,41
HFR2S0400250200 200 370 3,88
HFR2S0400250250 250 420 4,35
HFR2S0400250300 300 470 4,81
HFR2S0400250400 400 570 5,75
HFR2S0400250500 500 670 6,69
HFR2S0400250600 600 770 7,62
HFR2S0400250700 700 870 8,56
HFR2S0400250800 800 970 9,50
HFR2S0400251000 1000 1170  11,37
ØD 60    ØAL 50    ØS 30
HFR2S0500300100 100 300 4,41
3/8" 43 42 85 25,25 40 45 60
C
B
F1

0
4
5
C
FH
R
0
5
0
0
2
5
0
4
9
HFR2S0500300150 150 350 5,02
HFR2S0500300200 200 400 5,64
HFR2S0500300250 250 450 6,25
HFR2S0500300300 300 500 6,86
HFR2S0500300400 400 600 8,09
HFR2S0500300500 500 700 9,32
HFR2S0500300600 600 800 10,55
HFR2S0500300700 700 900 11,78
HFR2S0500300800 800 1000 13,00
HFR2S0500300900 900 1100 14,24
HFR2S0500301000 1000 1200 15,46
Z
K CM
P
H

17
Codice
Code
K Z kg
E
BSP
L L1 CM ØP ØH V ØT
Code
A
Code
B
Codice
Code
K Z kg
ØD 70    ØAL 60    ØS 30 ØD 70    ØAL 60    ØS 35
HFR2S0600300100 100 300 5,53
3/8" 50 36 83 25,25 40 45 70
C
B
F1

0
4
5
C
FH
R
0
6
0
0
2
5
0
4
7
HFR2S0600350100 100 300   5,85
HFR2S0600300150 150 350 6,21 HFR2S0600350150 150 350   6,62
HFR2S0600300200 200 400 6,89 HFR2S0600350200 200 400 7,40
HFR2S0600300250 250 450 7,56 HFR2S0600350250 250 450   8,18
HFR2S0600300300 300 500 8,23 HFR2S0600350300 300 500 8,96
HFR2S0600300350 350 550 8,91 HFR2S0600350350 350 550   9,73
HFR2S0600300400 400 600 9,58 HFR2S0600350400 400 600 10, 51
HFR2S0600300450 450 650 10,26 HFR2S0600350450 450 650 11,28
HFR2S0600300500 500 700 10,94 HFR2S0600350500 500 700 12,06
HFR2S0600300600 600 800 12,29 HFR2S0600350600 600 800 13,61
HFR2S0600300700 700 900 13,64 HFR2S0600350700 700 900 15,16
HFR2S0600350800 800 1000 16,71
HFR2S0600350900 900 1100 18,27
HFR2S0600351000 1000 1200 19,82
ØD 80    ØAL 70    ØS 40
HFR2S0700400200 200 410 10,07
3/8" 50 46 82 30,25 50 55 80
C
B
F1

0
5
5
C
FH
R
0
7
0
0
3
0
0
6
3
HFR2S0700400250 250 460 11,03
HFR2S0700400300 300 510 11,99
HFR2S0700400350 350 560 12,94
HFR2S0700400400 400 610 13,89
HFR2S0700400450 450 660 14,84
HFR2S0700400500 500 710 15,80
HFR2S0700400600 600 810 17,70
HFR2S0700400700 700 910 19,61
HFR2S0700400800 800 1010 21,51
HFR2S0700400900 900 1110 23,42
HFR2S0700401000 1000 1210 25,32
ØD 92    ØAL 80    ØS 40
HFR2S0800400200 200 410 12,85
3/8" 60 42 70 30,25 50 55 90
C
B
F1

0
5
5
C
FH
R
0
8
0
0
3
0
0
6
0
HFR2S0800400250 250 460 13,98
HFR2S0800400300 300 510 15,10
HFR2S0800400350 350 560 16,23
HFR2S0800400400 400 610 17,35
HFR2S0800400500 500 710 19,60
HFR2S0800400600 600 810 21,85
HFR2S0800400700 700 910 24,10
HFR2S0800400800 800 1010 26,36
HFR2S0800400900 900 1110 28,61
HFR2S0800401000 1000 1210 30,85
ØD 115    ØAL 100    ØS 50
HFR2S1000500200 200 425 21,44
1/2" 66 45 75 30,25 60 70 115
C
B
F1

0
7
0
C
FH
R
1
0
0
0
3
0
0
6
3
HFR2S1000500300 300 525 24,96
HFR2S1000500400 400 625 28,47
HFR2S1000500500 500 725 31,99
HFR2S1000500700 700 925 39,02
HFR2S1000500900 900 1125 46,06
HFR2S1000501000 1000 1225 49,58
NEW!NENEW!NEW!NEW!NE
NEW!NEW!NEW!NENEW!NEW!NEW!NEW!W!
NENENEW!NEW!NEW!NE
NEW!NENEW!NEW!NEW!NE